PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 012/2014 – PROPG/UENP

CHAMADA 25/2012 – FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA

PRORROGAÇÃO DA CP DE ORGANIZAÇÃO E PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS

Ref.: Chamada de Projetos 25/2012 - Programa de Apoio Institucional para Organização e

Participação em Eventos Técnico-Científicos

 CONSIDERANDO
- a publicação do Ato da Diretoria Executiva 024/2014, da Fundação Araucária,

ocorrida em 10 de abril, que revoga o Ato da Diretoria Executiva nº145/2013;

- a sobra de recursos cedidos no âmbito da Chamada em epígrafe;

O professor Doutor Jorge Sobral da Silva Maia,
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no uso
de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

 A PRORROGAÇÃO do prazo para organização e participação em eventos, no âmbito da

Chamada 25/2012 – Programa de Apoio Institucional para Organização e Participação em Eventos

Técnico-Científicos até 31 de dezembro de 2014 aludido no item 1, do Edital 031/2013 –

PROPG/UENP.

Jacarezinho, 22 de maio de 2013.

Jorge Sobral da Silva Maia
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação